
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/430/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie okresowych stypendiów sportowych finansowanych ze środków budżetu 

Gminy Miasta Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875), art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U.  z 2017 poz. 1463 z późn. zm). 

RADA MIEJSKA W DĘBICY uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania  i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

okresowych stypendiów sportowych  dla osób fizycznych za  osiągnięte wyniki sportowe 

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/461/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 

stypendiów w zakresie osiągnięć sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy Miasto Dębica 

z późn. zm. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

mgr Ryszard Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 3756



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3756



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3756



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3756


		2017-11-15T13:04:43+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




